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 NABÓR NA SZKOLENIA INDYWIDUALNE
  
  
Powiatowy Urząd Pracy w Rykach informuje, że posiada środki na sfinansowanie  szkoleń indywidualnych
w ramach projektu , współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  „Aktywność drogą do pracy (IV)"

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9 Rynek Pracy, Działanie 
9.2 Aktywizacja zawodowa - projekty PUP 
  
  
Nabór skierowany jest do zarejestrowanych jako bezrobotne, z ustalonym osób w wieku 30 lat i więcej, 
II profilem pomocy –  i członków ich rodzin tj. współmałżonków lub w tym również rolników
domowników, prowadzących indywidualne gospodarstwo rolne do wielkości 2 ha przeliczeniowych, 
zamierzających odejść z rolnictwa – pozostających bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 12 

. miesięcy
  
Osoby zainteresowane szkoleniem indywidualnym w ramach projektu „Aktywność drogą do pracy (IV)" 
mogą wnioskować o szkolenia, które prowadzą do , tzn. kończą się egzaminem uzyskania kwalifikacji
zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu lub innego dokumentu potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji. 
Informujemy, że z uwagi na zasady mierzenia rezultatów projektu (konieczność uzyskania kwalifikacji w 
terminie 4 tygodni od ukończenia szkolenia), nie będą finansowane kursy na prawo jazdy kat. C, C + E 
oraz kwalifikacji wstępnej.  
Na szkolenia w pierwszej kolejności będą kierowane osoby, które przedstawią uprawdopodobnienie 
zatrudnienia po ukończonym szkoleniu. 
  
Nabór wniosków na szkolenia indywidualne trwa od 14.08.2018r. do wyczerpania limitu środków. 
Formularz wniosku na sfinansowanie kosztów indywidualnego szkolenia jest zamieszczony na stronie 
internetowej urzędu. Przed złożeniem wniosku należy zgłosić się do swojego Doradcy Klienta. 
  
Szczegółowe informacje można uzyskać w siedzibie urzędu lub Filii w Dęblinie lub pod numerem 
telefonu:  81 865 33 46 lub 81 865 33 48 - Ryki, 81 883 02 26 - Dęblin
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